

Privatkundeprisliste pr. 1. maj 2015

I-kundeprisliste, antenneforeninger m.fl.

Produkt	Enhed	Enhedspris inkl. moms	Enhedspris ekskl. moms
Arbejdsydelser til fast pris inkl. tid og materialer			
Husinstallationstjek (værdi 495,- inkl. moms) <i>Tillægges ikke startgebyr</i>	Stk.	kr. 295,00	kr. 236,00
Stikledning komplet max. 30m inkl. stikdåse	Stk.	kr. 1.785,00	kr. 1.428,00
Stikledning komplet >30m til max. 50m inkl. stikdåse	Stk.	kr. 2.401,25	kr. 1.921,00
Opsætning af 1. ekstra stikdåse max 10 m kabel inkl. forstærker & fordeler	Stk.	kr. 1.968,00	kr. 1.574,40
Opsætning af 1 ekstra stikdåse max 10 m kabel <i>Forudsætter at der er monteret forstærker</i>	Stk.	kr. 850,00	kr. 680,00
Udskiftning af eksisterende stikdåse	Stk.	kr. 455,00	kr. 364,00
Skade på stikledning (skal være frigravet)	Stk.	kr. 595,00	kr. 476,00
Tillæg pr. ekstra samling	Stk.	kr. 300,00	kr. 240,00
Indstilling af kanaler på 1 TV, radio, video eller dekoder	Stk.	kr. 300,00	kr. 240,00
Væggennemføring i bolig	Stk.	kr. 96,00	kr. 76,80
Nedgravning af kabel	Mtr.	Dagspris	
Underskydning offentlig vej	Mtr.	Dagspris	
Haveskydning privat grund	Mtr.	Dagspris	
Arbejdsydelser - Gældende timepriser på supplerende ydelser			
Startgebyr - normal arbejdstid	Stk.	kr. 295,00	kr. 236,00
Montagearbejde - normal arbejdstid <i>Afregnes pr. påbegyndt</i>	½ time	kr. 290,00	kr. 232,00
Servicearbejde - normal arbejdstid <i>Afregnes pr. påbegyndt</i>	½ time	kr. 397,50	kr. 318,00
Fakturagebyr - fakturagebyr faktureres ikke ved straksafregning med dankort	Stk.	kr. 50,00	kr. 40,00

**Der tillægges ét startgebyr pr. samlet arbejdsopgave
Tilkald udenfor normal arbejdstid tillægges 100% på arbejdsydelser**

Privatkundeprisliste pr. 1. maj 2015

I-kundeprisliste, antenneforeninger m.fl.

Produkt	Enhed	Enhedspris inkl. moms	Enhedspris ekskl. moms
Intern husforstærker	Stk.	kr. 680,00	kr. 544,00
Fordeler med 2 eller 3 udgange	Stk.	kr. 95,00	kr. 76,00
Fordeler med 4 udgange	Stk.	kr. 120,00	kr. 96,00
Fordeler med 6 eller 8 udgange	Stk.	kr. 160,00	kr. 128,00
Afslutningspunkt / F16 komplet	Stk.	kr. 75,00	kr. 60,00
FM / TV/ DATA tilslutningsdåse, slut / eller skillefilter <i>alle typer</i>	Stk.	Kr. 200,00	kr. 160,00
FM / TV tilslutningsdåse, slut	Stk.	kr. 120,00	kr. 96,00
FM / TV tilslutningsdåse, gennemgang	Stk.	kr. 145,00	kr. 116,00
Underlag for tilslutningsdåse (alle typer, dog ikke panelunderlag)	Stk.	kr. 35,00	kr. 28,00
Coax: IEC Han og Hun / F-stik / Samleled / Vinkelstik, for <= 7mm kabler	Stk.	kr. 20,00	kr. 16,00
F-mellemkabel (MK30)	Stk.	kr. 30,00	kr. 24,00
Plastkanaler alle str. < 40mm	Mtr.	kr. 50,00	kr. 40,00
Aluminiumsrør alle str. < 20mm	Mtr.	kr. 50,00	kr. 40,00
Vulkaniserings tape 10 cm (57GO)	Stk.	kr. 16,25	kr. 13,00
Installationskabel, indvendig 7 mm	Mtr.	kr. 10,00	kr. 8,00
Stikledningskabel, jordkabel 7 mm	Mtr.	kr. 15,00	kr. 12,00
Stikledningskabel, jordkabel 14 mm	Mtr.	kr. 30,00	kr. 24,00
Dækbånd (smalt / bredt)	Mtr.	kr. 7,50	kr. 6,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 1,5 meter	Stk.	kr. 25,00	kr. 20,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 3 meter	Stk.	kr. 37,50	kr. 30,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 5 meter	Stk.	kr. 50,00	kr. 40,00
Tilslutningssnøre Ferrit, 10 meter	Stk.	kr. 62,50	kr. 50,00
Patch kabel – UTP, 1 meter	Stk.	kr. 35,00	kr. 28,00
Patch kabel – UTP, 2 meter	Stk.	kr. 45,00	kr. 36,00
Patch kabel – UTP, 3 meter	Stk.	kr. 60,00	kr. 48,00
Patch kabel – UTP, 5 meter	Stk.	kr. 70,00	kr. 56,00
Patch kabel – UTP, 10 meter	Stk.	kr. 125,00	kr. 100,00
HDMI kabel, 1 meter	Stk.	kr. 75,00	kr. 60,00
HDMI kabel, 3 meter	Stk.	kr. 100,00	kr. 80,00
HDMI kabel, 5 meter	Stk.	kr. 125,00	kr. 100,00
HDMI kabel, 10 meter	Stk.	kr. 187,50	kr. 150,00
HDMI Stik - Vinkel Han/Hun	Stk.	kr. 87,50	kr. 70,00
230v strømskinne for TV og PC	Stk.	kr. 100,00	kr. 80,00
Trådløst / Accespunkt Xcalame AP-Xi1	Stk.	kr. 925,00	kr. 740,00
Trådløst / Accespunkt Xcalame AP-Xi2	Stk.	kr. 1.995,00	kr. 1.596,00
Trådløst / Accespunkt Xcalame AP-Xi3	Stk.	kr. 2.495,00	kr. 1.996,00
Trådløst / Accespunkt Xcalame AP-X01 (udendørs)	Stk.	kr. 3.495,00	kr. 2.796,00

